LuxSpace PoE –
Luminaire intelligent
peu énergivore activé
pour les systèmes
d'éclairage connecté
LuxSpace PoE
Avec la technologie Power-over-Ethernet (PoE), LuxSpace PoE est alimenté et
reçoit des données via un câble Ethernet standard unique, éliminant ainsi le besoin

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C
WH
3000 K 127 lm/W 1.350 lm
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C
WH
4000 K 138 lm/W 1.350 lm
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C WH 10,6 W
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C WH 9,8 W
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
Performances initiales
LuxSpace PoE
3Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
8718699970581 DN560B LED12S/830 POE-E C WH DN560B
8718699970598 DN560B LED12S/840 POE-E C WH DN560B
8718699970680 DN572B LED20S/830 POE-E C WH DN572B
Order Code Full Product Name Code famille de produits
8718699970697 DN572B LED20S/840 POE-E C WH DN572B
8718699970703 DN572B LED24S/830 POE-E C WH DN572B
8718699970710 DN572B LED24S/840 POE-E C WH DN572B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750